Relicto igit̄ isto cōi mō q̄ sine dubio ex difficultate bñ cōphēdēdi dca antiquoz inoleuit: ventā ad alios: vbi p̄rio ponā modū s̄m que fit augmentū z nutritio tā s̄m Auer. q̄ Albertū z Alexadrū q̄ Ari. vt existo. deinde p̄nr post illū in q̄ p̄ueniūt dabo d̄riaz op̄inōis Auerro. Alberti z Alexadr̄: eligēdo illā q̄ mihi cōfor mior v̄l mētē Arist. z p̄tati. C̄rimū igit̄ in q̄ isti viri v̄nr p̄uentre est qz viuētia h̄nt v̄z p̄uertēdi nutrimentū i sui subam in q̄ nō p̄ueniūt cū alio q̄ alio corp̄e. nā ista est vis nutritiua q̄ vna est p̄rutū aīe.

Ex q̄ appet qz hec p̄tus cōuertēdi nutrimentū in subam nō est p̄tus faciēdi ex nutrimento parte sibi s̄m in sp̄e. nam hanc vim elemēta h̄nt: cū vnum elemētū possit hoc mō i sui nām aliud cōuertere z vnu mirtū aliud sibi s̄m gnāre: esto qz nō sit animatū. C̄ Seq̄ sc̄do qz p̄uertio nutrimentū in subam nutriti est trāsmutatio in qua mā nutrimentū p̄dit formā pp̄riā z recipit formā nutriti: illam. s. que p̄fuit in alia materia: nisi. n. ita esset semp in augmento z nutritione esset gnatiō vt inferebat̄ supra. C̄ Vi cū sc̄do qz in ista p̄uertioe nutrimentū ad formā nutriti mā nutrimentū z mā nutriti ad s̄m cōm̄scēt: ita qz forma q̄ pus erat forma mae nutriti erit postea forma ag/

etherogenee ad actū aīe: et ei⁹ virtutes ordinate a nā sic caput oculus man⁹ et siles: quedā aut sūt ptes māles: q̄ debilitat formā respiciūt et sūt ptes homogenee ad nullū officiū ordiate: vita tñ vel sensu tñ picipantes sicut caro adeps et piguedo: s; media sūt triplicia: qdā magis ad latus formalū declināta: qdā magis ad latus mālum: qdā medio mō magis declināta: ad lat⁹ formalū sūt sicut nerui: et vene: et arterie: q̄ s; sūt mēbra similitū ptiū sūt tñ ad actus aīe pncipalr ordinata: illa q̄ sūt mālib⁹ p̄pina sūt sicut cartilago et os q̄ nō nisi ad sustentandū et fortificandū mēbra sūt ordiate illa q̄ p̄eque distantia māe vel q̄si sūt sicut muscoli: s; tñ q̄l; dictaz ptiū sūt sub forma: et tūc dicit Albertus Ari. dixisse p̄ de generatione q̄ ptingit augmētum fieri s; quālz pte s; formā: nō aut s; m materiam: q; ista mēbra que dicta sūt formalia sūt respectu materialium: sicut vas vel vter de corio molli cui si multū influit seruata eadē figura crescit: et si par seruata ē et seruata eadē figura: sic de istis mēbris si multiplicat caro et adeps ipa crescūt et seruata figura sua: s; caro et adeps se hnt sic aq̄ influens vtri q̄ s; pte fluit et refluit: et iō s; istam non fit augmentū: si quis ergo in vnum colligat vult Albertus in nro dubio q̄ nō q̄l; ps aucti auget: s; q̄l; ps formalis ad sensum dictū. Cōtra se arguit Albertus primo sic: materia mēbrorū et ptiū formalū mō dicto fluit et refluit. q̄ si caro et adeps n̄ augent: q; fluit et refluit: p̄ter et dicte ptes nō auget. argumētū p; q; ista mēbra sūt ex p̄ijs agētib⁹ et patientibus: s; in talibus fit p̄tinua deperditio. q̄ in illis fit deperditio: s; in mēbris in q̄bus fit deperditio est necessārio restauratio. q̄ in illis ē fit restauratio. Cōtra rō est ista: si vna ps materie h̄ct a p̄ncipio gnātionis fluit. q̄ a pari q̄l; p̄ tūc h̄cta pot̄ effluere: cū nō sit maior rō d̄ vna q̄ de alia. ergo q̄l; ps māe taliū mēbroz pot̄ effluere sic carnis. q̄ augmētū n̄ magis ē s; istas ptes q̄ carnis: imo h̄ dicto sequit̄ q̄ ē possibile vnu iduidū posse ex toto fieri aliud s; magis q̄l; q̄ fuit pus: et sic vna et eadē forma eē pot̄ succēssive i duabus materijs ex toto diuersis et alia incōueniētia sequerent̄. Cōtra h̄ se format rōne: quā ego i argu. pncipali⁹ adduxi. Cōtra rō deo ergo ad sua argumēta q̄ sūt opposita p̄pria h̄ pōne Alber. dicit ad primū notādo q̄ ptes formales hnt hūmidū seminale h̄ctū a p̄ncipio gnātionis qd̄ ē eoz p̄pria mā in quo hūido lz possit fieri et deperditio fiat: tñ nō pot̄ alicui⁹ equalētis fieri restauratio: sed restaurat hūidū ex nutrimento qd̄ assimilaf̄ p̄iori quātū virtuti mēbrū est pot̄: et iō hūmidū h̄ctū a p̄ncipio cōtinue paucificat: sed in eo saluat formā et figurā p̄xnis et q̄stas extēdit et maiorat in suis dimēsiōib⁹ p̄ p̄uersionē nutrimenti in nutriri s; maiores ptes q̄ est illud qd̄ ē p̄ditū: s; raro crescit et decrescit: sicut p̄z i febricitatib⁹ q̄ postea sanant̄. Cōtra h̄s p̄z solutio ad argumēta duoz nā in p̄rio cōcedo q̄ fit fluxus māe: sed nō refluxus sive reditus silis vel equalētis in radicalib⁹: s; bene in carne: et ideo s; ista fit augmentū. Cōtra scdm p̄z qd̄ dicitur mus q̄ nō pot̄ tota mā h̄cta a p̄ncipio gnātionis fluere manente vita: et iō non cōcludit: hec est vis sue rōnis si ponderet et in q̄ombus de hōie q̄ augmentū qd̄ pducit animal ad p̄fectionē sue quātitatis et figure ē spāl̄r in extēsiōe mēbroz radicaliū p̄ additionē cibi. Cōtra hanc pōne et solone q̄ntis arg. p̄ ista nō ē ad mētē Ari. nā Ari. dicit q̄ itēdit saluare ista quinq; simul primū q̄ augmentū fit manente eo qd̄ auget: et scdo q̄ fit adueniente aliquo corporeo quēadmodū diminutio recedente aliquo corporeo: et tertio q̄ nō est vacuū: quarto q̄ oē sensatū signū auget: et quinto q̄ nō sunt duo corpora simul: vñ sic dicit Ari. opz q̄ntis inuenire solone saluātes qd̄ manētē eo qd̄ auget et adueniētē alio auget recedētē alio diminiuit: adhuc at quodcūq; signū sensatū: aut min⁹: aut minime gnāf et n̄ vacuū eē neq; duo i